
Šiauliai

1. 101 Ballet Leg Single 1.6 Sekretoriatas:

2. 1.4 1. Jolita Armonavičienė

2. Enrika Pakulnevičiūtė

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 1 Jorė Vitkauskaitė 2009 101 5.5 5.8 5.7 6.0 5.5 1.6 9.067

302 5.9 5.9 5.9 6.0 5.6 1.4 8.260

Suma 3.0 17.327

100% 57.756

2 5 Austėja Vaitkutė 2009 101 5.5 5.6 5.5 5.4 4.9 1.6 8.747

302 5.9 6.1 6.2 6.0 5.7 1.4 8.400

Suma 3.0 17.147

100% 57.156

3 12 Andželika Daunoraitė 2009 101 5.6 5.1 5.9 5.9 5.6 1.6 9.120

302 5.5 5.3 5.5 5.5 5.7 1.4 7.700

Suma 3.0 16.820

100% 56.067

4 4 Rugilė Poškevičiūtė 2009 101 4.5 4.5 4.4 4.5 4.4 1.6 7.147

302 6.2 6.2 6.1 5.9 6.0 1.4 8.540

Suma 3.0 15.687

100% 52.289

5 3 Rugilė Sugaudytė 2009 101 4.9 4.8 4.7 4.6 4.7 1.6 7.573

302 5.6 5.5 5.6 5.5 5.8 1.4 7.793

Suma 3.0 15.367

100% 51.222

6 8 Darija Povilaitytė 2009 101 4.5 4.5 4.6 5.2 5.1 1.6 7.573

302 5.3 5.3 5.1 5.4 5.3 1.4 7.420

Suma 3.0 14.993

100% 49.978

7 9 Danielė Macaitytė 2009 106 4.4 4.3 4.5 4.7 4.7 1.6 7.253

302 5.4 5.1 5.3 5.6 5.5 1.4 7.560

Suma 3.0 14.813

100% 49.378

I amžiaus grupė "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.) 2-3 mokymo metų
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REZULTATAI

302 Blossom



8 6 Miglė Poškevičiūtė 2011 101 4.2 4.2 4.1 4.4 4.4 1.6 6.827

302 5.4 5.1 5.2 5.3 5.2 1.4 7.327

Suma 3.0 14.153

100% 47.178

9 10 Liepa Rutkauskaitė 2009 101 4.1 4.2 4.2 4.5 4.2 1.6 6.720

302 5.1 5.2 5.3 5.4 5.6 1.4 7.420

Suma 3.0 14.140

100% 47.133

10 11 Arina Bogomaz 2009 101 4.1 4.1 4.3 4.3 4.3 1.6 6.773

302 5.1 4.9 5.0 5.0 5.1 1.4 7.047

Suma 3.0 13.820

100% 46.067

11 7 Emilija Juodeikytė 2009 101 4.1 4.1 4.1 4.4 4.2 1.6 6.613

302 4.9 4.8 5.0 5.0 5.2 1.4 6.953

Suma 3.0 13.567

100% 45.222

12 2 Kaja Siudikaitė 2009 101 4.7 4.6 4.7 4.7 4.4 1.6 7.467

302 3.1 3.6 3.7 3.7 3.8 1.4 5.133

Suma 3.0 12.600

100% 42.000

1. 106 Straight Ballet Leg 1.6 Sekretoriatas:

2. 1.9 1. Jolita Armonavičienė

2. Enrika Pakulnevičiūtė

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 10 Saulė Poškutė 2007 106 6.9 6.9 6.9 7.1 7.0 1.6 11.093

Šiauliai 301 6.8 6.8 6.7 6.9 6.9 1.9 12.983

0.000

0.000

Suma 3.5 24.077

100% 68.790

2 3 Beata Gineitytė 2007 106 7.5 7.0 7.1 7.1 7.2 1.6 11.413

Šiauliai 301 6.8 6.9 6.9 6.2 6.1 1.9 12.603

0.000

0.000

Suma 3.5 24.017

100% 68.619

3 7 Ineta Drukteinytė 2007 106 6.7 6.6 6.5 6.3 6.3 1.6 10.347

Šiauliai 301 6.7 6.1 7.1 7.2 6.5 1.9 12.838

0.000

0.000

Suma 3.5 23.184

100% 66.241

4 6 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 106 6.7 6.6 6.4 6.5 6.2 1.6 10.400

301 Barracuda

II amžiaus grupė (12 m. ir jaunesnės)



Šiauliai 301 6.2 6.4 6.6 6.0 5.8 1.9 11.780

0.000

0.000

Suma 3.5 22.180

100% 63.371

5 8 Ieva Kazlauskaitė 2007 106 6.2 6.1 6.0 5.8 5.8 1.6 9.547

Šiauliai 301 6.5 6.5 6.3 6.6 6.6 1.9 12.413

0.000

0.000

Suma 3.5 21.960

100% 62.743

6 1 Austėja Geringsonaitė 2007 106 6.4 6.5 6.6 6.4 6.3 1.6 10.293

Šiauliai 301 4.1 6.3 6.3 5.5 5.7 1.9 11.083

0.000

0.000

Suma 3.5 21.377

100% 61.076

7 4 Paula Merkelytė 2008 106 6.3 6.4 6.3 6.2 6.1 1.6 10.027

Šiauliai 301 5.9 6.1 5.8 5.8 5.8 1.9 11.083

0.000

0.000

Suma 3.5 21.110

100% 60.314

8 5 Ina Banelytė 2008 106 6.3 5.9 6.1 6.7 6.6 1.6 10.133

Šiauliai 301 5.5 5.8 5.4 5.5 5.5 1.9 10.450

0.000

0.000

Suma 3.5 20.583

100% 58.810

9 12 Ramilė Barzinskaitė 2008 106 5.9 6.2 6.0 6.2 5.7 1.6 9.653

Šiauliai 301 5.7 6.1 5.7 5.6 5.7 1.9 10.830

0.000

0.000

Suma 3.5 20.483

100% 58.524

10 11 Gabija Grigalaitytė 2008 106 5.8 5.8 6.0 6.0 5.8 1.6 9.387

Šiauliai 301 5.3 5.4 5.4 4.8 5.3 1.9 10.133

0.000

0.000

Suma 3.5 19.520

100% 55.771

NK 9 Luknė Liandzbergaitė 2006 106 7.1 7.2 7.0 6.9 6.7 1.6 11.200

Šiauliai 301 6.9 7.1 6.9 6.7 6.8 1.9 13.047

0.000

0.000

Suma 3.5 24.247

100% 69.276

NK 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 106 6.8 6.6 6.6 6.8 6.5 1.6 10.667

Šiauliai 301 7.1 7.2 7.1 6.9 6.2 1.9 13.363

0.000

0.000

Suma 3.5 24.030

100% 68.657

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita  Armonavičienė





Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 1 Jorė Vitkauskaitė 2009 K. Zajauskienė 57.756

2 5 Austėja Vaitkutė 2009 K. Zajauskienė 57.156

3 12 Andželika Daunoraitė 2009 K. Zajauskienė 56.067

4 4 Rugilė Poškevičiūtė 2009 K. Zajauskienė 52.289

5 3 Rugilė Sugaudytė 2009 K. Zajauskienė 51.222

6 8 Darija Povilaitytė 2009 K. Zajauskienė 49.978

7 9 Danielė Macaitytė 2009 K. Zajauskienė 49.378

8 6 Miglė Poškevičiūtė 2011 K. Zajauskienė 47.178

9 10 Liepa Rutkauskaitė 2009 K. Zajauskienė 47.133

10 11 Arina Bogomaz 2009 K. Zajauskienė 46.067

11 7 Emilija Juodeikytė 2009 K. Zajauskienė 45.222

12 2 Kaja Siudikaitė 2009 K. Zajauskienė 42.000

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 10 Saulė Poškutė 2007 J. Dimšienė 68.790

2 3 Beata Gineitytė 2007 J. Dimšienė 68.619

3 7 Ineta Drukteinytė 2007 J. Dimšienė 66.241

4 6 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 J. Dimšienė 63.371

5 8 Ieva Kazlauskaitė 2007 J. Dimšienė 62.743

6 1 Austėja Geringsonaitė 2007 J. Dimšienė 61.076

7 4 Paula Merkelytė 2008 J. Dimšienė 60.314

8 5 Ina Banelytė 2008 J. Dimšienė 58.810

9 12 Ramilė Barzinskaitė 2008 J. Dimšienė 58.524

10 11 Gabija Grigalaitytė 2008 J. Dimšienė 55.771

NK 9 Luknė Liandzbergaitė 2006 J. Dimšienė 69.276

NK 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 J. Dimšienė 68.657

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės

II amžiaus grupė (12 m. ir jaunesnės)

I amžiaus grupė - "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.) 2-3 mokymo metų

Jolita  Armonavičienė

Kristina Zajauskienė

REZULTATAI

2019 m. balandžio 16 d.



Šiauliai

Teisėjai Sekretoriatas (Scorers):

1. Fausta Abramavičiūtė 1. Jolita Armonavičienė

2. Milda Aukščionytė 2. Enrika Pakulnevičiūtė

3. Gabija Daukšaitė

4. Aina Bartkutė Muzikos teisėjas (Sound center manager):

5. Ugnė Ivoškutė 1. Jurga Dimšienė

Eil.Nr.

(Pl.)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

G.m.

(YOB)

Prival.pr. 

(Fig.)
1 2 3 4 5

1 1 Rugilė Poškevičiūtė 52.289

Jorė Vitkauskaitė 57.756 6.1 6.1 6.1 6.1 6.0

6.1 6.1 6.1 6.1 6.0

6.1 6.1 6.1 6.1 6.0

100%

Suma (Sum)

2 3 Austėja Vaitkutė 57.156

Andželika Daunoraitė 56.067 5.5 5.6 5.7 5.6 5.7

5.5 5.6 5.7 5.6 5.7

5.5 5.6 5.7 5.6 5.7

100%

Suma (Sum)

3 2 Rugilė Sugaudytė 51.222

Darija Povilaitytė 49.978 5.2 5.3 5.5 5.3 5.4

5.2 5.3 5.5 5.3 5.4

5.2 5.3 5.5 5.3 5.4

100%

Suma (Sum)

4 4 Emilija Juodeikytė 45.222

Danielė Macaitytė 49.378 5.5 5.1 5.5 5.5 5.5

5.5 5.1 5.5 5.5 5.5

5.5 5.1 5.5 5.5 5.5

100%

Suma (Sum)

(Execution)

Meniškumas

(Artistic impression)

Baudos (Penalties)         

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Sudėtingumas

(Difficulty)

Meniškumas

(Artistic impression)

Išpildymas

(Execution)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Meniškumas

(Artistic impression)

Meniškumas

(Artistic impression)

Išpildymas

(Execution)

Sudėtingumas

Išpildymas

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės

2019 m. balandžio 16 d.

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

I amžiaus grupė - "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.) 2-3 mokymo metų

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAI

(Execution)



Muzikos teisėjas (Sound center manager):

Rezultatas

(Total points)

61.000

116.023

56.333

112.945

53.333

103.933

55.000

102.300

16.900

22.533

18.300

16.500

21.333

18.300

16.000

22.000

24.400

16.500

16.000

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės
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TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

I amžiaus grupė - "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.) 2-3 mokymo metų

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAI

16.900



Šiauliai 2019 m. balandžio 16 d.

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas/ komanda

(Surename, name/Team)

Gimimo

 metai

(YOB)

100% prival. 

pr. (Fig.)

100% 

laisv. pr. 

(Free.R.)

200% rezul. 

(Total. P.)

Rugilė Poškevičiūtė 2009

Jorė Vitkauskaitė 2009

K. Zajauskienė

Austėja Vaitkutė 2009

Andželika Daunoraitė 2009

K. Zajauskienė

Rugilė Sugaudytė 2009

Darija Povilaitytė 2009

K. Zajauskienė

Emilija Juodeikytė 2009

Danielė Macaitytė 2009

K. Zajauskienė

Vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

3 2 50.600 53.333

56.612 56.333

I amžiaus grupė - "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.) 2-3 mokymo metų

1

102.300

103.933

4 4 47.300 55.000

1 55.023 61.000 116.023

2

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAI 

REZULTATAI 

112.9453
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REZULTATAI 



Šiauliai

Teisėjai Sekretoriatas (Scorers):

1. Fausta Abramavičiūtė 1. Jolita Armonavičienė

2. Milda Aukščionytė 2. Enrika Pakulnevičiūtė

3. Gabija Daukšaitė

4. Aina Bartkutė Muzikos teisėjas (Sound center manager):

5. Ugnė Ivoškutė 1. Jurga Dimšienė

Eil.Nr.

(Pl.)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

G.m.

(YOB)
1 2 3 4 5

Rezultatas

(Total points)

1 5 Luknė Liandzbergaitė 2006

7.4 7.4 7.4 7.0 7.1 21.900

7.4 7.4 7.4 7.0 7.1 29.200

7.4 7.4 7.4 7.0 7.1 21.900

100% 73.000

Prival.pr.(Fig.) 69.276 142.276

2 6 Beata Gineitytė 2007

7.2 7.3 7.2 7.1 7.1 21.500

7.2 7.3 7.2 7.1 7.1 28.667

7.2 7.3 7.2 7.1 7.1 21.500

100% 71.667

Prival.pr.(Fig.) 68.619 140.286

3 3 Saulė Poškutė 2007

6.7 6.3 6.6 6.9 6.8 20.100

6.7 6.3 6.6 6.9 6.8 26.800

6.7 6.3 6.6 6.9 6.8 20.100

100% 67.000

Prival.pr.(Fig.) 68.790 135.790

4 9 Miglė Dambrauskaitė 2006

6.2 6.2 6.3 6.3 6.2 18.700

6.2 6.2 6.3 6.3 6.2 24.933

6.2 6.2 6.3 6.3 6.2 18.700

100% 62.333

Prival.pr.(Fig.) 68.657 130.990

5 10 Deimantė Kavaliauskaitė 2007

6.6 6.7 6.6 6.6 6.3 19.800

6.6 6.7 6.6 6.6 6.3 26.400

6.6 6.7 6.6 6.6 6.3 19.800

100% 66.000

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės

Išpildymas

(Execution)

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

Baudos (Penalties)         

Meniškumas

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

(Execution)

Meniškumas

Meniškumas

(Artistic impression)

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės

2019 m. balandžio 16 d.

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

(Difficulty)

Sudėtingumas

Meniškumas

(Artistic impression)

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

Išpildymas

(Execution)

Išpildymas

(Execution)

Baudos (Penalties)         

(Execution)

Meniškumas



Prival.pr.(Fig.) 63.371 129.371

6 7 Ineta Drukteinytė 2007

6.3 6.4 6.3 6.3 6.2 18.900

6.3 6.4 6.3 6.3 6.2 25.200

6.3 6.4 6.3 6.3 6.2 18.900

100% 63.000

Prival.pr.(Fig.) 66.241 129.241

7 2 Ina Banelytė 2008

6.3 6.5 6.8 6.8 6.6 19.900

6.3 6.5 6.8 6.8 6.6 26.533

6.3 6.5 6.8 6.8 6.6 19.900

100% 66.333

Prival.pr.(Fig.) 58.810 125.143

8 12 Ieva Kazlauskaitė 2007

5.9 6.1 5.9 6.0 5.8 17.800

5.9 6.1 5.9 6.0 5.8 23.733

5.9 6.1 5.9 6.0 5.8 17.800

100% 59.333

Prival.pr.(Fig.) 62.743 122.076

9 4 Ramilė Barzinskaitė 2008

5.9 6.7 6.5 6.3 6.2 19.000

5.9 6.7 6.5 6.3 6.2 25.333

5.9 6.7 6.5 6.3 6.2 19.000

100% 63.333

Prival.pr.(Fig.) 58.524 121.857

10 11 Austėja Geringsonaitė 2007

5.8 5.9 5.8 5.7 5.7 17.300

5.8 5.9 5.8 5.7 5.7 23.067

5.8 5.9 5.8 5.7 5.7 17.300

100% 57.667

Prival.pr.(Fig.) 61.076 118.743

11 8 Paula Merkelytė 2008

5.3 5.3 5.3 5.4 5.2 15.900

5.3 5.3 5.3 5.4 5.2 21.200

5.3 5.3 5.3 5.4 5.2 15.900

100% 53.000

Prival.pr.(Fig.) 60.314 113.314

12 1 Gabija Grigalaitytė 2008

5.6 5.5 5.5 5.5 5.5 16.500

5.6 5.5 5.5 5.5 5.5 22.000

5.6 5.5 5.5 5.5 5.5 16.500

Sudėtingumas

(Difficulty)

Sudėtingumas

(Difficulty)

(Execution)

Išpildymas

(Execution)

Meniškumas

(Artistic impression)

Išpildymas

Meniškumas

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Išpildymas

(Execution)

Meniškumas

(Artistic impression)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

(Execution)

Išpildymas

(Execution)

Išpildymas

(Execution)

Meniškumas

(Artistic impression)

Baudos (Penalties)         

Meniškumas

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Meniškumas

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Sudėtingumas

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

(Execution)

Meniškumas

(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

(Difficulty)



100% 55.000

Prival.pr.(Fig.) 55.771 110.771

Baudos (Penalties)         



2019 m. balandžio 16 d.

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)

Komanda (Team)

100% 

prival. pr. 

(Fig.)

100% 

laisv. pr. 

(Free.R.)

200% 

rezul. 

(Total. P.)

1 5 Luknė Liandzbergaitė 2006 J. Dimšienė 69.276 73.000 142.276

2 6 Beata Gineitytė 2007 J. Dimšienė 68.619 71.667 140.286

3 3 Saulė Poškutė 2007 J. Dimšienė 68.790 67.000 135.790

4 9 Miglė Dambrauskaitė 2006 J. Dimšienė 68.657 62.333 130.990

5 10 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 J. Dimšienė 63.371 66.000 129.371

6 7 Ineta Drukteinytė 2007 J. Dimšienė 66.241 63.000 129.241

7 2 Ina Banelytė 2008 J. Dimšienė 58.810 66.333 125.143

8 12 Ieva Kazlauskaitė 2007 J. Dimšienė 62.743 59.333 122.076

9 4 Ramilė Barzinskaitė 2008 J. Dimšienė 58.524 63.333 121.857

10 11 Austėja Geringsonaitė 2007 J. Dimšienė 61.076 57.667 118.743

11 8 Paula Merkelytė 2008 J. Dimšienė 60.314 53.000 113.314

12 1 Gabija Grigalaitytė 2008 J. Dimšienė 55.771 55.000 110.771

Vyr. teisėja

Vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Jolita Armonavičienė

Šiauliai

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo pirmenybės

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

REZULTATAI 

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės


